



COMUNE DI ZOGNO

Provincia di Bergamo

GARA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO ASSISTENZA SCOLASTICA EDUCATIVA
– ANNO SCOLASTICO 2014/2015.

QUESITO 1

nel primo step, "dichiarazioni e documenti di partecipazione", al punto 3, dove si chiede di inserire il fatturato degli ultimi tre anni, s'intende il fatturato relativo al servizio oggetto di gara o al fatturato globale d'impresa?

RISPOSTA

Al punto in questione occorre inserire il fatturato globale relativo agli ultimi tre anni. Si precisa inoltre che, ai fini della verifica dei requisiti di partecipazione, nella dichiarazione da allegare alla documentazione amministrativa è prevista l'indicazione sia del fatturato globale (minimo € 300.000,00) che del fatturato relativo ai servizi oggetto di gara (minimo € 60.000,00) degli ultimi tre anni.

QUESITO 2

con la presente siamo a richiedere chiarimenti relativi all'inserimento dell' "Allegato 2" in Sintel e nello specifico: nel terzo step di Sintel "Offerta Economica", non si possono inserire degli allegati, ma solo il prezzo in cifre e lettere dell'offerta. Solo nel primo step "Dichiarazioni e Documenti di Partecipazione" nei "Requisiti Amministrativi" si possono inserire gli allegati. Dal Bando di gara al punto "OFFERTA ECONOMICA" si dice di inserire a pena di esclusione l'ALLEGATO 2, e si fa riferimento al campo "dettaglio prezzi unitari offerti", che però non è visibile nel terzo step. Chiediamo chiarimenti sull'esatto inserimento dell'allegato.

RISPOSTA 22.08.2014

Si conferma che all'interno della procedura SINTEL è stata inserita la possibilità di allegare allo step "offerta economica" la documentazione "allegato 2" richiesta dal bando di gara ai fini della completezza dell'offerta.